
令和７年１１月２５日 

会員各位 

大阪府中小企業団体中央会 

 

電話機故障 一部復旧のお知らせ 

 

平素は、本会の事業活動に際し格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 

令和 7 年 11 月 25 日に発生いたしました電話機の不具合につきまして、一部

機器が復旧いたしましたことをお知らせいたします。ただし、全体復旧には至

らず、使用可能な電話機が限られている状況です。 

 

 

○今後について、通常通り下記番号をご使用ください。 

  代表電話（総務部）：０６－６９４７－４３７０ 

  連携支援部：０６－６９４７－４３７１ 

  

※機器の使用可能台数が限られているため、その場で担当者へお繋ぎできない場

合がございます。その際は、折り返しのご連絡等で対応させていただく場合がご

ざいますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

○機器の完全な復旧は令和７年 12 月 1 日（月）を予定しております。 

 復旧状況に関しましては弊会ホームページでご案内いたします。 

 

 

引き続きご不便をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

大阪府中央会ホームページ：https://www.maido.or.jp/ 

 

以上 

https://www.maido.or.jp/

